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PRZYKŁADY NASZYCH DZIAŁAŃ

KBA RAPIDA 106-6LTTL+1CX HYBRID została kupiona we Francji. Po przeglądzie technicznym, została fachowo 
rozmontowana i przygotowana do transportu.
Po wyczyszczeniu każdej, nawet najmniejszej śrubki, maszyna została przetransportowana do Polski.
Logistycznie to było duże wyzwanie. 7 TIRów, z czego część z naczepami typu MEGA. Wszystkie musiały 
przyjechać do miejsca docelowego zbliżonym w czasie. Poszczególne części maszyny były wyładowywane i 
transportowane do drukarni w określonym porządku, który był zdeterminowany późniejszymi pracami nad jej 
montażem.
W drukarni Dot2Dot,  maszynę montowała nasza ekipa. Cały proces, aż do uruchomienia zajął nam około 30 dni.
Ekipa naszych mechaników i mechatroników, profesjonalnie zmontowała wszystkie części, uruchomiła i 
zaprogramowała do dalszego działania. Przy projekcie pracowało łącznie ok 15 osób.
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KBA RAPIDA 106-6LTTL+1CX HYBRID Maszyna została przez nas zakupiona we Francji. Po 
przeglądzie technicznym, została zdemontowana i przygotowana do transportu. Po 
wyczyszczeniu każdej, nawet najmniejszej śrubki, maszynę przetransportowano do Polski. 
Logistycznie było to duże wyzwanie. 7 TIRów, z czego część z naczepami typu MEGA. Wszystkie 
musiały przyjechać do miejsca docelowego w zbliżonym czasie. Poszczególne części maszyny 
były wyładowywane i transportowane do drukarni w określonym porządku, który był 
zdeterminowany późniejszymi pracami nad jej montażem. 
W drukarni opakowaniowej, maszynę montowała nasza ekipa mechaników i mechatroników, 
która profesjonalnie zmontowała wszystkie części, uruchomiła i zaprogramowała do dalszego 
działania. Przy projekcie pracowało łącznie ok. 15 osób.

Dokonaliśmy instalacji maszyny: BOBST SPANTHERA 145. Wcześniej maszyna została przez nas zdemontowana w 
polskiej drukarni i przetransportowana do Turcji. Po czasie odwiedziliśmy turecką drukarnię i właściciela maszyny, 
który był bardzo zadowolony z wykonanej instalacji.



PRZYKŁADY NASZYCH DZIAŁAŃ

Relokacja wewnątrzakładowa maszyny HEIDELBERG XL 75-4+L ANICOLOR w polskiej drukarni. 
Równocześnie w tym samym miejscu dokonywaliśmy relokacji maszyny CTP InterPlater HDX 125T oraz 
składarko-sklejarki z systemem tłoczników Braille'a.

Drukarnia z wieloletnim stażem, która rok wcześniej przenosiła swój zakład, ponownie poprosiła o pomoc 
w relokacji, tym razem zadanie dotyczyło linii składarko-sklejarki. Dzięki zdobytemu zaufaniu, nasza ekipa 
mogła zdemontować maszynę, załadować i zainstalować w nowej lokalizacji. Wszystko zajęło kilka dni 
oraz nie przeszkadzało to w pracy drukarni.



RELOKACJA, ZAŁADUNEK I TRANSPORT
WYMAGA WSPARCIA LUDZI, 

KTÓRYM MOŻNA UFAĆ.
Nasi wykwalifikowani pracownicy są gotowi 

świadczyć usługi w dowolnym miejscu na świecie.

RELOKACJA
Zlecając naszej firmie usługę relokacji możecie mieć
pewność, że współpracujecie z solidnym partnerem, który
zadba o kompleksową realizację powierzonego zadania.
Satysfakcja naszych klientów to dla nas priorytet.

TRANSPORT
Zapewniamy transport drogowy lub morski wraz
z niezbędną dokumentacją. Dokładnie zabezpieczamy
sprzęt przed uszkodzeniem, a w przypadku transportu
morskiego również przed korozją.

Jesteśmy wyposażeni w wyspecjalizowany sprzęt,
co wraz z profesjonalnym podejściem gwarantuję, 
że poradzimy sobie z każdym zleceniem.

W zależności od potrzeb zleceniodawcy, możemy
podjąć się innych dodatkowych prac niezbędnych
do wykonania transportu.

Staramy się zapewnić możliwie najkrótszy czas
realizacji przy jednoczesnym zachowaniu
najwyższych standardów obsługi.

Wykorzystujemy wszelkie dostępne zasoby, aby
zaoferować najlepsze rozwiązania i spełnić
wymagania naszych klientów.

Posiadamy odpowiednie ubezpieczenie.
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